
UCHWAŁA NR XI/120/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn.: „Usuwanie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Bobrowice”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się w 2016 roku dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w ramach naboru wniosków o dofinansowanie przez 
WFOŚiGW zadań w zakresie usuwania azbestu i wyrobów azbestowych do kwoty 11.707,14 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy siedemset siedem złotych14 /100) z przeznaczeniem na realizację zadań 
usuwania azbestu i wyrobów azbestowych z terenu Gminy Bobrowice zgodnie ze złożonymi przez 
mieszkańców wnioskami w roku 2015 i 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: A26F2448-240D-4EF5-8183-B20A64F15739. Podpisany Strona 1




